{Valores promedio diarios) .

lNFORME MENSUAL SOBRE LAS ESPEL.. uAC!ONES DEL GAS NATURA{_

PERMISIONARIO:
PUNTO DE MEDICION:
ZONA DE MEDICION:

GASODUCTOS DE CHIHUAHUA S. DE R.L. DEC.V.
GLORIA A DIOS
RESTO DEL PAIS

Gasoductos
a'e Chifuralhiug

de R L. de b ¥

- FECHA: Metano ._ Blémdode ; Nm'ogeno ] Et_alnD '.'Te{“PE:_ra_t_*'.".‘-afi.e Humedad L ?oder : indlceWDbbe . Adde
{ddfminfas} f'-”"'(%:v_éi).' Fﬂﬂ‘{_ﬂ.ﬂ‘? 3 {% \rol) a s : spg,n e (mglm) el __aloriﬁ:o (MJ/ms) _Sulfh;:!ncn:
s O g o PEYOD vl M /ey g/

01/06/2013 621710 0.3262 2.1275 2.4537 4.5858 244 4895 14,5928 38,7047 50,0268 01227
o2/06/2013 024278 |  0.34n2 20812 | 2425 43737 2407341 | 135629 | 386052 |  49.9780 00858
03/06/2018 | B28379 |  0.3887 ToRE | 2as88 | aa6a6 | 2321628 1 138213 | 386270 | sooeas | 04333
04/06/2013 92,2556 0.3773 19768 | 23540 | 45133 | 2364300 | 189592 | 37430 | 500816 | 01162
05/06/2013 91.8373 0.3598 2.0573 24171 4.7516 13,9277 38.8669 50,1275 0.1056
06/06/2013 929215 | 04847 1.7686 27533 4.0622 34.7196 86011 | 500302 0.1140
07/06/2013 | 929261 |  0.4131 Ta0057 24188 | 39674 | 2292834 | 140073 | 38.4448 | 438706 | 0.1095
08/06/2013 93,0208 0.4353 1.9946 2.4299 2.9062 236.5470 14.2395 33,3938 49.8331 0.2082
09/06/2013 92,8395 0.4020 1.9860 2.388) 3.0875 231.7249 38,4869 49.5133 0.:018
10/06/2013 92.8068 03584 | 20758 2.4342 4.0657 233.3498 | “Tagaeks | 438843 0.1374
11/06/2013 92.7877 0.4012 1.9658 23670 4.1793 2349830 16.605% 384976 |  43.9163 01182
12/06/2013 92,8516 0.3569 2.1588 2.5157 3.9788 2553722 15.6728 38,3810 49,8075 0.110%
13/06/2013 92.9054 0.4586 1.9484 2.4070 3.9812 239.1037 | 18.0450 | 38.4679 | 498805 |  0.0860
14/08/2013 92 9787 0.4805 1.7975 22780 | 20334 237.3666 16.5053 38.5643 49.9862 0.1132
15/06/2013 93,0789 04834 1.7763 2.2597 38286 | 2384053 15.4571 35557 49,9856 01150
16/06/2013 92,8306 0.4885 18156 2.3042 40096 | 2387568 | 150808 | 385675 | 499767 | 01131
17/06/2013 93,7760 0.5120 1.7555 22673 3.3696 235.8498 15.5101 38.2720 49.8169 0.1380
18/06/2013 938677 1 05193 17735 22928 2.2750 2404717 18.0871 38,2211 49,7745 0.1130
19/06/2013 935803 |  0.5258 1.7753 2.3018 3.5428 2424115 |  18.9637 | 38.2967 49.8105 .0919
20/06/2013 93.3457 0.4840 19232 2.4073 36228 237.3673 17.8801 383163 49.7867 0.0959
21/66/2013 93,2058 0.4852 1.8538 73388 38283 239.7895 17.9360 38,4010 49,3662 0.1203
22/06/2013 93.1943 0.4861 1.8857 2.3258 3.8619 | 240.6527 179195 |  38.4036 49.8736 00980
23/06/2013 93.1622 6.4524 19426 2.3950 3.8637 234.5994 17.8708 38.3530 49.8212 0.1241
24/06/2013 92.6252 0.4273 18557 2.2830 42360 232.4714 17,2158 38.6760 50,0627 0,1082
25/06/2013 s22278 | 0.3991 1.8830 23820 4.4878 233.3343 17.0323 38.8415 50.1646 01130
26/06/2013 92,2774 0.4077 1.8426 22503 45194 2327218 16.5615 388317 50,1713 01334
27/06/2013 $2,5439 0.4377 1.8366 22743 23515 234.8728 17,5290 38.6945 50,0752 0.1363
28/06/2013 92.6667 0.4559 1.8396 2.2955 42620 230.8062 17.1326 386300 | 50.0244 0.1015
29/06/2012 92,7547 0.4098 1.9103 2.3201 4.2102 236.1635 17.8859 385650 49,9891 01124
30/06/2012 92.9812 03854 2.0458 2.4612 3.9541 238.1896 17.5841 38.3913 49,8359 0.0821

*{ Los valores trimestrales se deberdn repartar en los meses de enero, abril, julio y octubre de cada afio, respecto del trimestre inmediato anterior.

Minirao 918373 0.3262 17555 2.2333 3.2750 230.8062 13.5628 1 38,2211 49.7745 0.0821 0.2800 £.0050
Promedio 92,8499 04313 1.9195 2,3507 42,0598 237.5176 16.1345 38,5295 49,9461 0.112¢ 0,2300 00050
Mixime 93,8677 0.5258 21588 2.5157 47516 2553722 189657 38.3669 50.1713 0.1380 0.2800 0.0050
Besv. Est. 0.4619 0.0551 0.1154 0.0734 0.3464 4.7816| Leadg]  oa724] 01157 ‘0.0151

Observadiones




INFORME MENSUAL SOBRE LAS ESPECIF;CAC!ONES DEL GAS NATURAL
BN : ; {Reglstros maximo's dlanos) i
PERMISIONARIO: GASODUCTOS DE CHIHUAHUA 5. DER.L.DECV.
PUNTOC DE MEDICEON:| GLORIA A DIOS
ZONA DE MEDICION:  RESTO DEL PAIS

Gasoductos
e Chibualkuz

S doB L del. ¥

©OFECHA .0

) !dd;‘mm_/aa)
ouoerot 05350 | 173670
02/08/2013 2495019 | 15.8226
03/06/2013 248.3323 162741
04/06/2013 2sE0s . iasen
os/as/2015 2451471 ¢ 150111 "0.4494
08/06/2013  246.1178 16.9664 cazz2
07/06/2013 247.1221 16.6310 0.3981
08/05/2013 2515807 16.1694 0.4423
09/06/2013 2a18m6 | 169815
10/06/2013 " 545.5808 17.8178
11/08/2013 2429130 19.08%6
12/06/2013 255,372 182798
13/06/2013 247.5726 169649
14/06/2012 246.2512 16,7851

/2 2463005 | 47.2781
16/06/2013 242.0259 17,4465
/0672013 27
15/05/2013 : | o
19/06/2013 261.0295 208930
r0/05/2008 2435921 20,7461 0.3520
21/05/2013 2458931 269295 - 0.4169
22/06/2018 | 2553722 241223 : 0.3501
a3j0s/2008 2435727 204773 03203
24062013 | 4 2449885 19.2640
25/05/2013 | 1 2426639 441488
26/08/2018 . i 2410507 19.2733
/082018 ‘ 244.4084 202759 | 0.4568
28/05/2013 = , | 2syasez 19,6123 03655
2s/06/2003 246.3802 20.2566 0.3855
{s0/8/2013 1 2483446 200384 [ i 0.2874
[Msximo ! T | 261.0295 ] 70.2161 o 0.9339

Qbservaciones:




- S ' -(Registros minimos diarios)
PERVHSIONARIO:| GASODUCTOS DE CHIHUAHUA S. DE R.L. DE C.V.
PUNTO DE MEDIGION:| GLORIA A DIOS

ZONA DE MEDICION:  RESTO DEL PA[S

Gasoductos
e Chiluahug

Sdef i.deC. ¥

- FECHA:
{dd/mm/aa}
01/05/2013 240,318 12.2321
02/06/2015 220.5123 122263
05/06/2013 222.4287 117032
04/06/2013 F2as35 | 114695
05/06/2018 T222.3453 117197
o6/05/2015 e |
07/05/2013 230.3852
os/06/2013 2270721 12.0866
09/08/2013 22BETIY 12,0802
10/06/2013 Tzoa7ss | 12.2768
i 0er2013 2284160 14.7798
1200602018 55,3722 12.8477
13/¢ 220.1999 11.9198
14/06/2013 : 7275486 | 12
15/06/2013 13.0283
16/06/2013 223.7524 12,7438
17/06/2015 . 227.7128 15.2029
18/06/2013 | 230.2085 13.5665
19/06/2013 |k 239.1684 | 162612
20/06/2018 220.6010 15.1657
21/062018 - 227.3495 15.2836
/0602013 228.4087 15.4420
25/06/2015 : 224.4179 14.7160
rajosia01 . 225.4810 14,3735
25/06/2013 : : : 227.1207 13.7571
iglggf:‘z?ﬁ;m i 223.7322 14.1377
082015 & 1 znaess0 143075 2.0088
28,’06/2013— —“ 221.9532 14,6365 S 00051
-2;/3;57;51?” St ; 223.0505 14.6824 0.0064
soposrz002 S o 229.6804 15,1898 oonl  oo0s0

{Mimimo i { 220.17%9 11.469% ! i ¢.0015]

Cbservaciones:




: INFORME MIENSUAL SOBRE. LAS ESPEC?FICAC!ONES DEL GAS NATURAL :
(Vaiores promedro dlanos)

PERMISIONARIO:
PUNTO DE MEDICION:
ZONA DE MEDICION:

GASQDUCTOS PE CHIHUAHUA S.DER.L. DECV.

SAMALAYUCA

RESTO DEL PAIS

Gasoductos
de Ehitiuahna

SdeR L del ¥

FECHAL " nstano: .,..:E_é.an'l.‘.l.:- [ Temperaiura [ndaceWobbe i “Acido S
(ddmenfaa) | g el P T . Sulfhidsico .
L : i LA L S v /) tmg/m”}

01/06/2013 92.0773 24031 1 4.6548 244.0608 14,5978 38,7673 50.0827 01227
v2/06/2003 | 923685 | 3428 3 2351891 | 135629 | s 6655 50,0327 00858

: 5/, 1 | szasss | o 2367518 139213 | 387213 50.0829 | 0.4333
oajoez0ts | 922458 239.0008 13 Csagsod | soazaa 1 oa162
05/06/2013 91.5736 235.7235 13.52 32,9891 56.7270 0.1056
06/06/2013 92,8820 2392693 | 14.7396 386275 50,0541 0.1140
07/06/2013 | 928031 “237.9554 14.0073 384768 | 49.9083 01095
08/06/2013 | 927023 2348523 | 14.2395 385132 | 499173 0.1082
09/06/2013 92.7877 Jaa0a72 | 148415 38.5159 49.9397 0.1012
10/06/2012 | 927690 2357676 158383 3 200930 | 01374
11/06/2013 92.7570 . 242.7143 16.6059 384250 | 49.8367 0.1183
12/06/2013 92.6186 4.2131 2403609 | 156728 |  3B.4763 49,8690 01109
13/05/2013 | 926025 43123 | 233.4168 18.0450 38,5829 38,5638 | 00880
14/06/2013 92,9792 “3a7el 2358721 14,5053 32.5936 50,0232 0.1132
15/06/2013 92,8782 4.0556 238,2350 154573 33.6438 50.0569 0.3150
16/06/2013 927213 42154 | 235.6781 15.0808 38.6437 50,0385 st
177062013 93.3853 ;. 37838 237.1889 | 15.5101 38.4199 49.9208 0.1380
18/06/2013 934977 2.2493 36879 2999566 | 180371 38.3572 49.8724 01130
19/06/2013 93.4215 2.2750 3.7255 | 241.3997 18.9637 38,3631 w8630 | Go81s
20/06/2013 93.2220 23792 3.7866 234.2011 17.8801 | 383565 49.8282 .0959
21/06/2013 53,1233 2.3005 3.9388 2385635 17.9360 38.4570 49,0157 ©1208
22/06/2013 93,2276 2.2950 38517 238.5842 179195 38.4202 49,8050 0.0950
23/06/2013 93.1384 2.3648 29130 2368661 | 17.8708 |  38.3823 49.8522 01241
24/06/2013 92.6281 2.256% 22535 Javaees | 17.2188 38,6973 50.0867 0.1052
25/06/201% 92,1548 " 2.2498 £.5788 234.2372 17.0823 388900 | 50.2065 0.1130
26/05/2013 $1.9755 2.2266 4.8381 236.1321 16.5615 35.9373 50,2439 0.133a
27/08/2033 92,3573 2.2685 45625 734.0599 17.5290 38.7439 50.2070 01363
28/05/2013 52,5342 2.2824 4.4206 234.1592 17.1326 38,6717 50,0545 0.1015
29/06/2013 92.5418 23086 | 44296 235.2042 17.885¢ 38.6409 50,0363 0.1124
30/06/2013 92.9244 0,2905 20637 24383 4.0247 240.3542 17.5841 38.4102 48,5512 0,0823

*f Los valores trimestrales se deberdn reportar en los meses de enero, sbril, Julio y octubre de cada afo, respecto tel trimestre infeediate anterior,

Minimo 91.5736 0.3085 1.7120 2.2220 3.6879 22,2983 13.5629) 383572 49,8282 00821 0.2800 0.0050
Promedio 92.7146 0.4274 1.9000 23274 42129 2377910 16.1345 38.5890 49,9930 01320 0.2800 0.0050
i e 93.4977 0.5278 2.2154 25236 50250 244.6608 18.9637 38.5891 50.2439 0.1380 0.2800 0.0050
Desv. fst, 0.4491 0.0601 01312 0.0828 0.3325 2.8915 1.6448 01753 0.1209] 0.0151

Observaciones:




[N

PERMISIONARIO: | GASODUCTOS DE CHIHUAHUA
PUNTO DE MEDICION:| SAMALAYUCA
20NA DE MEDICION:  RESTO DEL PAIS

Gasoductos
de Chifiualiua

S doeRL deln i

L FECHAT
{ddjmm/a2)
01/06/2013 248.5095 17.1670
o2/08/2018 243.3110 158226
03/06/2013 1391236 162741
D4/06/2013 247.4359 16.4604
05/06/2013 242.6939 16,0111
g?m_é/;)ﬁ_ 247.1426 16.9664

07/06/2013 245.2628 16.6310
08/06/2013 | 243.3459 15.1694
08/06/2015 2436303 | 169915
10/06/2013 2461460 17.8178
11/06/2013 247.4329 19,0856
12/06i2018 245.4561 182793

250.2868

16.9648

13/06/20132

238.2449

16,7851

245.5033

17,2781

2456123

17.4465

246.8368

17.9525

2511155 70.2161 0.3397
19/06/2013 24556365 20.8930 0.3502
0/06/2018 244.2516 20.7461 03620
21/05/2013 | 247.4503 20.9295 0.4169
2062018 247.2366 241223 0.3501
3062018 246.3505 204773 03803
24/05/2012 89,2807 192640 0.4070
s/05/2013 238,796 441488 0.3592
> 6/08/2013 243.3524 102733 0.6911
27/05/2013 242.9563 20.2759 0.4568
28/06/2015 2465095 196123 0.3655
26/06/2013 2441690 20.2566 0.3855
so/cs/201 248.1807 20.0394 0.2874
[Maximo | o | 2511158 70.2161] 0.9339
Observaciones:




“INFORME MENSUAL SOBRE LAS ESPECIFICA
“{Registros minimos diarios

CIONES DEL GAS

ATURAL "

PERMISIONARIO:
PUNTO DE MEDICION:
ZONA DE MEDICION:

GASODUCTOS DE CHIRUAHUA S. DE R.L DE GV,
SAMALAYUCA
RESTO DEL PAIS

Gasoductos
de Chiluahua

S e i dein ¥

EECHA:.

{ed/mm/aza)

ojos/2012 msesis | uamn

02/06/2013 “2z8.7884 12.2263

03/08/2013 2303177 117032

ocjoe/2018 | 2301089 | 114695

557052013 2326025 | 07197
233.9714 12.4277
252.4542 12,4935
230.5444 12.0355’7

12/05/2013
13/062013
1a0e/a01s
15/05/2018
16/06/2013
17/06/2013

20/06_1' 2013
210602013
22/06/2018
E/{! 6/’ 2013.___‘
25/06/2013
26/06/2013
27/06/2013
28/06/2013
pojos2013 |
30/06/2013

12.2765

1

134.G6088

14.7788

234.6121
227.1619

12.8477

1191586

232.1851

122117

233.7936

232.5440

221.6328

13.2039

231.8486

232.594%

13.5665

16.2612

230.0055

15.1897

231.1786

15.2836

230.3351

15.4420

231.0477

14.7360

229.1952

14.3735

2315273

13,7371

229.8274

14.1377

228.0526

14,3075

228.6005

14,6365

2304503

14,6824

233.8711

15,1898

[Min]mo I §

227.1619

11.4695] | 0.0015

Observationes:




